PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От11.01.2018г. № 5
          п. Шумячи
	О проведении открытого аукциона  по продаже земельного участка, находящегося в государственной собственности

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Провести открытый аукцион  по продаже земельного участка (далее – Участок):
- лот № 1 – земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 67:24:0180101:1726, находящийся по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, ул. Никольская, около д. 41. Площадь Участка 1465 кв.м. Назначение участка – для ведения личного подсобного хозяйства.

2.Установить:

2.1.Начальную цену продажи  Участка:

     - лот № 1 – в сумме 10950 (десять тысяч девятьсот пятьдесят) рублей.

  2.2. Шаг аукциона:

    - лот № 1 – в сумме  328 (триста двадцать восемь) рублей 50 копеек.

3.Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить необходимые материалы и документы по проведению открытого аукциона.

Глава  муниципального  образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.В. Голушков

	1 экз. - в дело

Исп. Начальник Отдела экономики и комплексного развития
Ю.А. Старовойтов ______________

Тел. 4-15-44

11.01.2018г.

	Разослать:  Отделу экономики, ФГБУ «ФКП Росреестра» по Смоленской области, Управлению Росреестра, заявителю, прокурору, Администрации

	Разработчик: Главный специалист       Отдела экономики и комплексного развития
Н.Н. Андреенкова ________________

Тел. 4-15-44

11.01.2018г.

	ВИЗЫ:

	Д.А. Каменев_________________________
Н. А. Кашанская_______________________

	«_____» _______________2018г.
«_____»________________2018г.